g *Qui conduxit*. quandoque valet licet interueniat error: vt. s. de actio. empr. si sterilis. §. quāuis. Item in accessione: vt. s. de cōtrahen. empr. l. si in emptione. in princ. & idem est in iudicio similiter cum quis Stichum promisit: vt infra de verbo. obliga. l. inter stipulantem. §. ij. Item in alio casu, vt eo. titu. si mihi & Titio. §. j. si autem in pensione dissentiant, cum locator putat locare minoris, conductor putat conducere maioris: tenet locatio: vt supra loca. si decem. & facit infra tit. j. l. continuus. §. j. & supra pro socio. l. vt sit. & infra de acceptil. l. pluribus. & supra si certum peti. l. si ego. & supra de acquiren. re. domi. l. cum in corpus.

h *Consistit*. id est consistere debet: vel forte dicit hoc ad differentiam illius societatis quæ re tantum interdecente fit, quæ non

LVI. POMPONIVS libro vicesimo ad Quintum Mucium.

Quæcunq; actiones serui mei nomine a mihi cœperunt competere vel ex duodecim tabulis, vel ex lege Aquilia, vel iniuriarum, vel furti: eadem durant etiam si seruus postea vel manumissus, vel alienatus, vel mortuus fuerit. Sed & condictio ex furtiua causa competit, nisi si nactus possessionem serui, aut alienauero aut manumifero eum.

LVII. IDEM libro trigensimo sexto ad Quintum Mucium.

In omnibus negotiis cōtrahendis, siue bona fide sint, siue nō sint, si error aliquis interuenit, vt aliud sentiat puta qui emit, aut qui cōducit, aliud qui cum his cōtrahit: nihil valet quod actū sit. & idem in societate quoque cōeunda respondendum est: vt si dissentiant, aliud alio existimāte: nihil valet ea societas quæ in consensu consistit.

LVIII. CALLISTRATVS libro primo Edicti monitorij.

Sciendū est, ex omnibus causis lites cōtestatas & in heredem similesque personas transire.

LIX. LICINNIVS RVFINVS libro octauo Regularum.

Pupillus mutuam pecuniam accipiēdo, nec quidē iure naturali obligatur.

proprie societas appellatur: veluti cum duobus res donatur vel venditur: vt institui. de obliga. ex quasi contractu. §. item si inter. aliās est, non consistit.

h *Sciendum*. Transire. vt. j. de reg. iur. l. non solet. & l. seq. & j. de nouatio. l. aliam. nisi in casibus: vt dixi supra eo. l. omnes.

LX. VLPIANVS libro septimodecimo ad Edictum.

Nunquam actiones pœnales de eadem pecunia cōcurrentes alia aliam consumit.

Confessio procuratoris extra iudicium facta, non obligat dominum. hoc dicit.

LXI. SCAEVOLA libro vicesimo octauo Digestorum.

Procurator Seij admisit subscriptionem ad argentarium vascularium in verba infra scripta: *Λέκιος Καλάνδιος ἐπέγνω καθὼς παρὰ γέγραπται, ἐστὶν λοιπὰ παρ' ἡμῖν ὀφειλόμενα τῷ δέυνι τόσα.* Quæro an Caium Seium obligare potuit. Respondit: Seium, si alioquin obligatus non esset, non propter quod ea scriptura quæ proponeretur, interposita sit, obligatum esse. Seia cum salariū constituere vellet, ita epistulā emisit: *Lucio Titio salutem. Si in eodē animo, eadem affectione circa me es. qui semper fuisti: ex continenti acceptis literis meis, distraeta re tua veni. hoc tibi, quandiu viuam, præstabo, annuos decē. scio enim quia valde me bene ames.* Quæro, cum & rem suā distraxerit Lucius Titius, & ad eam profectus sit, & ex eo cum ea sit: an ei ex his epistulis salariū annuū debeatur. Respondit, ex personis causisque eū cuius notio sit, æstimaturum an actio danda sit.